PROTOKÓŁ
z rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla uczniów bełchatowskich szkół podstawowych i gimnazjów, organizowanego przez Miejskie Centrum Kultury w Bełchatowie, Starostwo Powiatowe w Bełchatowie oraz Spółkę z o.o. „EKO-REGION” w Bełchatowie , z cyklu „PAPIER W ROLI GŁÓWNEJ”

                                         pt. „ WEHIKUŁ NIE TYLKO CZASU”.

           W dniu 25.11.2016 r. jury w składzie :
Magdalena Luba  – inspektor w Referacie ds. Edukacji Ekologicznej w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie  
Małgorzata Kędra – specjalista ds. administracji w sp. z o.o. „Eko – Region” w Bełchatowie,
Małgorzata Kucharska  – instruktor plastyk w Miejskim Centrum Kultury w Bełchatowie
Monika Dziatkowiec -  instruktor plastyk w Miejskim Centrum Kultury w Bełchatowie

Po obejrzeniu 93 prac wyłoniło 21 laureatów.

W kategorii klas I-III /szkoły podstawowe/ przyznano :
NAGRODY :
GABRIELA UZARCZYK  kl. III a   SP nr 3 w Bełchatowie
AMELIA GWAREK   kl. II e  ZSP nr 9 w Bełchatowie
MAREK MACKAY   kl. I c   SP nr 3 w Bełchatowie  
 WYRÓŻNIENIA :
ARINA PAWLIKIEWICZ  kl. III b  SP nr 4 w Zelowie
KINGA MARCHEWA  kl. II f  ZSP nr 9  w Bełchatowie
KRZYSZTOF PAZERA  kl III b  SP nr 3 w Bełchatowie
FRANCISZEK BADURA  kl. I c  SP nr 3 w Bełchatowie
ADAM GRODZKI  kl. III a  SP nr 4 w Zelowie
W kategorii klas IV-VI /szkoły podstawowe/ przyznano :
NAGRODY :
MARTYNA WÓJCIK  kl. V e  SP nr 8 w Bełchatowie
MAJA BANASZCZYK  kl. V b   SP nr 12 w Bełchatowie
JULIA CICHECKA  kl. VI e    SP nr 8 w Bełchatowie
WYRÓŻNIENIA :
KAMIL KOSECKI  kl. V    Ośrodek Interwencyjno-Socjalizacyjny w Bełchatowie
WIKTOR POLEK  kl. V d   ZSP nr 9 w Bełchatowie
OLIWIA TOMECKA  kl. V    SP nr 5 w Bełchatowie
KAMILA JAKUBCZYK   kl. VI b   SP nr 4 w Bełchatowie
MAGDALENA KWAPIŃSKA  kl. V b  SP nr 1 w Bełchatowie  

W kategorii klas I-III /gimnazja/ przyznano :
NAGRODY:
MAGDALENA MRAS  kl. III a   PG nr 1 w Bełchatowie
SANDRA JASKÓLSKA  kl. III c   PG nr 1 w Bełchatowie
ANNA DRĄG  kl. III a   PG nr 1 w Bełchatowie
WYRÓŻNIENIA :
DANIEL MORDAKA  kl. III a   PG nr 7 w Bełchatowie
AGATA MATYJASZCZYK  kl. I a   PG nr 7 w Bełchatowie
         Wręczenie nagród ufundowanych przez Powiat Bełchatowski oraz Spółkę z o.o. „EKO-REGION w Bełchatowie i Miejskie Centrum Kultury w Bełchatowie w/w laureatom oraz otwarcie wystawy pokonkursowej nastąpi 3.11.2016 r. o godz. 17:00 w galerii Miejskiego Centrum Kultury. 

Regulaminy konkursu rozesłano do wszystkich bełchatowskich i powiatowych szkół podstawowych i gimnazjów.

    Na konkurs wpłynęły prace z:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 3  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 4  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 5  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 8  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 9  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 12  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 13  w Bełchatowie

Szkoła Podstawowa nr 4 w Zelowie  

Szkoła Podstawowa w Wadlewie

Szkoła Podstawowa w Drużbicach

Państwowe Gimnazjum nr 1 w Bełchatowie

Państwowe Gimnazjum nr 7 w Bełchatowie
Bełchatów, dn. 25.11.2016 r.   
